
1

Kariérní 
den

FAKULTA DOPRAVNÍ
ČVUT V PRAZE
1993 – 2018C

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



32

 
 

 

 

Vážení studenti a partneři naší fakulty,  
jsem rád, že jste se rozhodli spojit svou budoucnost právě 
s Fakultou dopravní ČVUT v Praze a dovolte mi krátkou 
úvahu k její, tedy naší společné budoucnosti. V loňském 
roce jsme společně oslavili 25 let od jejího založení  
a pokud by to mělo být na období dalšího čtvrtstoletí, je to 
velmi krásná představa více než sedmi tisíc budoucích 
absolventů, specialistů a expertů v dopravním oboru.  

Čeká nás jistě zázemí jedné fakultní budovy v Praze, 
v moderním univerzitním kampusu Českého vysokého 
učení technického, která bude podporovat synergii 
spolupráce s ostatními fakultami. Můžeme se těšit  
na krásné a plně funkčně vyhovující prostory  
s posluchárnami a učebnami, vědeckými laboratořemi  
a všeobecným zázemím hodného univerzitního pracoviště. 
Neméně důležitá jsou pracoviště v regionech, 
reprezentující fakultu po všech stránkách odborné 
činnosti.  

Institucionální akreditace umožní flexibilní přípravu 
společných mezifakultních i mezinárodních studijních 
programů a specializací, které budou rozvíjet a doplňovat 
výuku našich primárních dopravních programů. 
Významným podílem budou na fakultě zastoupeni 
zahraniční studenti a akademičtí pracovníci, využívající 
dostupných mobilitních programů, ať už v rámci 
vzdělávání či projektů vědy a výzkumu.  

Doprava jako vědní obor bude nadále na fakultě rozvíjena 
po všech stránkách systémového pojetí, technického  
a techno-logického vývoje i celospolečenského významu. 
Ve spolupráci s národními i zahraničními partnery je věda 
a výzkum primárním pilířem fakultních aktivit,  
jež nalézají široké uplatnění v profesní praxi i obcích  
a městech.  
Stabilní finanční zázemí univerzity i fakulty společně  
s optimální a účinnou administrativou položí základ  
pro cílený strategický rozvoj a efektivní operativní řízení.  
Věřím a těší mě, že budu spolu s vámi součástí této 
budoucnosti.  

Pavel Hrubeš  



4 5

   

    
 
K611 ÚSTAV APLIKOVANÉ MATEMATIKY 
Modelování a řízení dopravních sítí 
 
K612 ÚSTAV DOPRAVNÍCH SYSTÉMŮ 
Bezpečnost dopravy a projekční návrhy úprav ke snížení nehodovosti 
Doprava a životní prostředí 
Dopravní obslužnost 
Moderní trendy v železniční dopravě 
Organizace a regulace dopravy ve městech 
Preference veřejné hromadné dopravy 
Projektování silnic a dálnic 
Přijatelné formy dopravy ve městech 
Regionální integrovaná doprava 
Rozvoj cyklistické dopravy 
Udržitelná mobilita v Praze 
Železniční síť České republiky a Evropy 
 
K614 ÚSTAV APLIKOVANÉ INFORMATIKY 
Aplikované informační systémy a technologie v dopravě 
Bariéry v dopravě 
Člověk a globální komunikace 
Design v dopravě 
Identifikace a její aplikace v oblasti dopravy 
Využití IT technologií v letecké dopravě 
 
K616 ÚSTAV DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ 
Aktivní bezpečnost dopravních prostředků 
Aktivní, pasivní bezpečnost a konstrukce dopravních prostředků 
Bezpečný motocykl 
Dopravní virtuální realita 
Elektromobilita 
HMI a interaktivní simulace v oblasti dopravních prostředků 
Pasivní bezpečnost dopravních prostředků 
Progresivní metody užívané ve vývoji dopravních prostředků 
Technologie pro blízký vesmír 
 
K617 ÚSTAV LOGISTIKY MANAGEMENTU DOPRAVY 
Alternativní formy dluhového financování v oblasti dopravy 
Ekonomické a finanční nástroje pro optimalizaci dopravních a spojových systémů 
Ekonomika a řízení veřejného sektoru 
Energetické problémy dopravního systému 
Integrální taktový grafikon v ČR 
Kalkulace nákladů v dopravě 
Konkurenceschopná veřejná doprava 
Kvalita v dopravě, přepravě a telekomunikacích 
Logistika a management v letecké dopravě 
Logistika v souvislostech 
Mezinárodní přeprava zboží 
 
 

   

 
 
Modelování ekonomických rizik podnikatelských projektů 
Optimalizační úlohy na logistickém řetězci 
Projektové řízení při realizaci dopravní infrastruktury 
Rozvoj moderních služeb jednotlivých druhů dopravy 
Rozvoj železniční nákladní dopravy 
Technologie železniční nákladní dopravy 
Využití elektronických dat velkého objemu (Big Data) v dopravě 
 
K618 ÚSTAV MECHANIKY A MATERIÁLŮ 
Počítačová mechanika v dopravě 
Pokročilé experimentální metody pro inženýrskou praxi 
 
K620 ÚSTAV DOPRAVNÍ TELEMATIKY 
Aplikace řídicích systémů 
Automatizace a technická diagnostika v dopravě 
Dopravní řešení pro Smart City 
Dopravní sál Fakulty dopravní 
Družicová navigace a její využití v dopravě 
Chytré domy, jejich energetika a řízení 
Krkonošské metro - univerzitní dráha 
Mapy a geografické informační systémy 
Metody zajištění kvality výrobku v předvýrobní etapě 
Monitorování poklesu pozornosti u řidičů 
Odbavovací a informační systémy 
Řízení a modelování silniční dopravy 
 
K621 ÚSTAV LETECKÉ DOPRAVY 
Bezpilotní prostředky 
CNS/ATM Systémy 
CNS/ATM technologie a provozní postupy 
Evropský přístup k údržbě letadel 
Jakost a kvalita v civilním letectví 
Kosmické technologie 
Lidský faktor v letectví 
Logistika letecké dopravy 
Moderní přístup k bezpečnosti (security) letecké dopravy 
Moderní přístup k provozní bezpečnosti (safety) letecké dopravy 
Moderní trendy rozvoje letišť 
Provoz a ekonomika letecké dopravy 
Řízení letového provozu 
 
K622 ÚSTAV SOUDNÍHO ZNALECTVÍ V DOPRAVĚ 
Analýza dopravních nehod 
 
K623 ÚSTAV BEZPEČNOSTNÍCH TECHNOLOGIÍ A INŽENÝRSTVÍ 
Trestné činy a přestupky v dopravě 



6

 
 

 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 

VYTVÁŘEJ
S NÁMI

BUDOUCNOST

dopravní plánování
dopravní projekty

modelování dopravy

železniční stavby

dopravní inženýrství

af-cityplan.cz

územní plánování



8

 
 

 

 
 

 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

Bezpečně k cíli

železniční doprava

Tradiční český dodavatel moderních řídicích
a zabezpečovacích systémů pro dopravu

silniční doprava

telekomunikace

www.azd.cz

AŽD Praha



10

 
 

 

• 



12

 
 

 

• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 



14

 
 
 

 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Co všechno děláme? 
 

 Systémy pro osobní dopravu a 
nákladní přepravu 

 Business Intelligence 
 Systémy pro opravárenství a logistiku  
 Kompetenční centrum SAP 
 IoT a automatizace 
 Řešení pro mobilní zařízení 
 Weby a portály 
 Dokumentové systémy a workflow 

 
 

Hledáme nové 
talenty v oblastech: 
 

 Analýza 
 a návrh informačních systémů 
v oblasti železniční nákladní a 
osobní dopravy a přepravy 

 Vývoj 
 informačních systémů pro 
platformy JAVA, .Net, Oracle, 
Android 
 A mnoho 

dalších 
 

 
 

Kontakt:  Mgr. Kateřina Antelmanová 
Tel.: +420 601 550 237 
E-mail: katerina.antelmanova@cdis.cz 

Co můžeme nabídnout při spolupráci? 
 

 Hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou 
 Zkrácenou pracovní dobu 37,5 hod./týden 
 Stravenky v hodnotě 120 Kč 
 Odborné, soft skills kurzy  
 5 týdnů dovolené, možnost homeoffice 
 Příspěvek na životní a penzijní připojištěn 
 Výhodný mobilní tarif i pro rodinné 

příslušníky 
 Další zaměstnanecké benefity 



16

 
 
 

 

• 

• 
• 

• 
• 

 

 

 

Společnost D plus byla založena v roce 1990 jako 

jedna z prvních soukromých projektových 

a inženýrských společností. Začínala se dvěma 

pracovníky a dnes zaměstnává přibližně 100 

projektantů a pracovníků inženýringu.  

Od roku 1997 má společnost sídlo v Karlíně

v centru Prahy. Za dobu své existence společnost 

zpracovala více než 5 500 projektů, z nichž některé 

získaly veřejná ocenění. 

 

 

 
     PŘEDMĚT ČINNOSTI SPOLEČNOSTI: 

 
• Dopravní stavby 

 
• Urbanismus 

 
• Vodohospodářské stavby 

 
• Pozemní stavby 

 
• Inženýring 

 
 

     CO POŽADUJEME? 
 

• Zájem o projektování dopravních staveb 

• Komunikativnost, týmovost a svědomitost  

• Odpovědnost za plnění zadaných úkolů 

• Ochotu učit se novým věcem 

 

 
     CO NABÍZÍME? 
 

• Projektování dopravních staveb od studií až po 

realizační projekty 

• Spolupráci na předních pražských projektech 

• Perspektivní zajímavou a odpovědnou práci 

• Práci s moderním softwarovým vybavením 

• Práci v mladém přátelském kolektivu 

• Zaměstnání v centru Prahy (Florenc) 

• Pružnou pracovní dobu 

 
 

KONTAKT: 

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 
Sokolovská 16/45A 
186 00, Praha 8 
 
www.d-plus.cz 
miroslav.cepa@d-plus.cz 



18

 
 
 

 

• 

• 
• 
• 

• 

Strategy & Operation  
konzultant (transport tým)
Jsme kreativní tým, který pomáhá klientům v oblasti dopravy 
realizovat velké věci. Připravujeme nasazení významných IT 
a telematických systémů, zajišťujeme manažerům správná data pro 
jejich rozhodování, radíme klientům, jak lépe prodávat jejich produkty, 
zapojujeme se také do dalších projektů, které zlepšují dopravu v ČR. 
Pomáháme klientovi s dodáním kompletního řešení – často jsme tak 
součástí celého příběhu – začneme u definice záměru a končíme při 
nasazení systému nebo změny do ostrého provozu. Výstupem naší 
práce tak není dokument, ale fungující řešení.

© 2018 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Co budeš dělat ty?

 • Řešit zajímavá témata v různých 
segmentech dopravy (silniční, železniční 
/ osobní, veřejná, nákladní doprava)

 • Navrhovat změny firem ve prospěch 
jejich výsledků a zákazníků

 • Navrhovat nová technologická řešení 
pro každodenní použití

 • Setkávat se s předními manažery 
a odborníky

 • Podílet se na implementaci toho, co 
společně vymyslíme

 • Pracovat s dodavateli velkých systémů 
a připravovat firmy na nasazení těchto 
systémů

Jaké máš předpoklady?

 • Máš vystudovanou VŠ ekonomického 
nebo dopravního směru (jsi čerstvý/á 
absolvent/ka nebo uchazeč/ka s 1–2 
roky praxe)

 • Máš strukturované a analytické myšlení, 
jsi schopen/a přehledně skládat 
argumenty a obhájit si svůj názor

 • Umíš provést základní finanční 
posouzení obchodního případu/
projektu

 • Umíš slušně pracovat s MS Office 
(zejména Power Point a Excel, ostatní  
tě naučíme)

 • Máš rád/a technologie a baví tě sledovat 
trendy

 • Jsi týmový hráč

 • Zajímá tě téma dopravy

Co jako konzultant/ka v Deloitte získáš?

 • Možnost učit se od zkušených kolegů, 
kteří jsou odborníci v oboru dopravy

 • Možnost zapojit se do zajímavých 
dopravních projektů, které zlepšují 
dopravu v ČR

 • Přátelský tým

 • Podporu profesního rozvoje (mentoring, 
odborná školení, certifikace)

 • Balíček benefitů (Cafeterie, 5 týdnů 
dovolené, stravenky, sick leave, cestovní 
pojištění, řadu firemních akcí v průběhu 
roku)

Líbí se ti tato pozice? Pošli nám svůj životopis na hjanotova@deloittece.com. 

Rádi se s tebou potkáme.



20

 
 
 

 

• 
• 

• 

• 

• 
• 
• 
• 

• 

• 

• 
• 

• 

• 
• 
• 

• 
• 



22

 
 

 

• 
• 

• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

Proč jít pracovat do ELTODO? 

Neslibujeme, co nemůžeme splnit. Kdo umí a chce pracovat, ten se u nás neztratí. Vychováváme si vlastní 
odborníky na většinu druhů činností. Díky velikosti a záběru naší firmy můžete opravdu pracovat na tom, 

co vás zajímá. A svojí prací se i pochlubit, jelikož naši práci vidíte na každém kroku. 

Přijímáme studenty vyšších ročníků VŠ,
absolventy i mladé odborníky. Přihlaste se,
jestli jste pozitivní, komunikativní, máte rádi
změny, k výzvám se stavíte čelem a rádi se
učíte nové věci.

ELTODO znamená moderní technologie,
špičkové služby a promyšlené systémy.
A také lidi, kteří ve firmě pracují a svou prací
žijí!

Chcete dělat to, co Vás 
opravdu baví?

Zaujali jsme Tě? Tak mě kontaktuj na bebrovad@eltodo.cz. 
Na všechny zaslané e-maily, žádosti o praxi, stáže i životopisy odpovím.

TECHNOLOGIE ZÍTŘKA

Jsme specialisté na řešení dopravních systémů,
technologií dálnic, tunelů i železniční dopravy.

 Dodávky tunelové technologie (Strahovský tunel,
Pražský okruh, Blanka,…)

 Výstavba, údržba a obnova systému řízení dopravy
Praha

 Dopravní řídící ústředny a informační systémy
 Informační digitální portály na dálnicích D1 a D5
 Silniční okruh kolem Prahy (technologie,

signalizace, značky, osvětlení,…)

Naše projekty:

Nastartujte kariéru u nás!

www.eltodo.cz



24

 
 

 

• 

• 
• 

• 
• 

BEYOND RADAR

STAŇTE SE SOUČÁSTÍ FIRMY,
KTERÁ PÍŠE HISTORII

Navazujeme na tradici vývoje českých sledovacích systémů, které určují přesnou 
polohu všech vzdušných cílů a tím zvyšují bezpečnost létání.

AKTUÁLNÍ VOLNÉ POZICE:
• Analytik nabídek
• Obchodní inženýr
• Specialista podpory produktu
• Vývojář HW a SW

PRACOVIŠTĚ:
• Pardubice, Praha, Brno, 

Strakonice, Uherské Hradiště

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY: 
• I v řadách absolventů škol
• Pro civilní a vojenské projekty
• Možnost stáží během studia

KONTAKT:

ERA a.s.
Průmyslová 462
530 03 Pardubice

Bc. Jindřich Krásný
e-mail: j.krasny@era.aero
tel.: 770 155 871 www.era.aero

Více na: kariera.era.aero



26

 
 

 

• 
• 

• 
• 

• 

Logio s. r. o., Evropská 37, 160 00 Praha 6 
 facebook.com/logiocz | www.logio.cz I www.logio.com

Sníš o tom, že budeš pracovat pro některou z českých či zahraničních 
TOP firem jako je např. Škoda Auto, Kofola, Nestlé, Staropramen nebo 
Ahold? Jen nevíš, pro kterou se rozhodnout? 

CO TAKHLE MÍT MOŽNOST PRACOVAT PRO VŠECHNY? 
Za 14 let existence Logia jsme realizovali téměř 2000 projektů pro 
klienty po celém světě. To, co děláme, děláme s láskou. Ukazujeme 
firmám i veřejnosti, že dodavatelské řetězce jsou klíčem k ekologické 
společnosti bez plýtvání. U nás poznáš do hloubky obchodní i výrobní 
firmy a budeš mít šanci jim pomoci stát se lepšími, úspornějšími 
a konkurenceschopnějšími. 

Práce v řízení dodavatelských řetězců je pestřejší, než se může zdát, 
a i ty si to můžeš vyzkoušet v rámci našeho Trainee programu.

STAŇ SE EXPERTEM

NÁŠ TRAINEE PROGRAM 

práce na zajímavých 
a různorodých projektech

mentoring od
zkušenějších kolegů

získání rozhledu 
a zkušeností

využití různých nástrojů 
(např. SIMIO, Python)

flexibilita a skvělá 
partu kolegů



28

 
 
 

 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

Tomorrow’s 
transport
Faced with spiralling city populations and busier 
transport networks, the challenge of matching 
public expectation with day-to-day performance 
is increasingly important for our clients within the 
private and public transport environment.

TomorrowsTransportFlyer.indd   1 26/05/2016   09:29:15



30

 
 

 

• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 

Vylepšujte Prahu 
pomocí dat!

Neváhej a pošli nám CV. K tomu připoj 
pár vět o tom, co tě baví a proč bys 

uvažoval/a o spolupráci s námi.

hr@operatorict.cz

Datová platforma hl. města Prahy Golemio
Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12, Praha 7-Holešovice, 170 00 
www.operatorict.cz

golemio.cz golemio_data

Hledáme vývojáře a vývojářky, 
analytiky a analytičky 
pro novou pražskou 
datovou platformu!

Proč jít k nám? 
• Reálné a okamžité využívání a nasazení vaší práce 
   do produkce –  nic neděláte do šuplíku

• Přispívání k rozvoji unikátního opensource softwaru 
   pro Smart City datové platformy

• Otevírání Prahy v oblasti dat a IS

• Používání up-to-date technologií a naprostá 
  otevřenost novým technologiím 

• Mladý kolektiv

• Být součást týmu, který ví, co dělá a proč to dělá 
   –  a není to maximalizace zisku

• Být součástí týmu složeného z různých odborníků: 
   IT, ekonomie, doprava, veřejná správa, fi nance,… 

Kdo jsme?
Datová platforma Golemio je klíčovou datovou 
základnou konceptu Chytrých měst. Pracujeme 
s městskými real-time a senzorickými daty z oblastí 
dopravy, životního prostředí, mobility, energetiky, 
sharingových služeb, turismu, zdraví atd.
Golemio ale nejsou jen data, základem našeho projektu 
jsou především lidé – naši kolegové a kolegyně. 
Do týmu sháníme schopné nadšence, které zajímá 
jejich okolí, hledají nové výzvy a chtějí něco změnit.

Co děláme? 
Připravujeme vlastní vývoj a následné opensourcování 
nové Smart City platformy pro Prahu. 
Zahrnuje to proces integrace, zpracování, ukládání, 
vizualizace a poskytování dat.

S čím děláme? 
REST API, Node.js, Express.js, MongoDB, RabbitMQ, 
PostgreSQL, Infl uxDB, React + Redux, Mapbox, 
Docker, PowerBI, Excel, Grafana, ArcGIS



32

 
 

 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 

PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 3258/2
100 31  Praha 10

SILNIČNÍ A DOPRAVNÍ STAVBY

MĚSTSKÉ INŽENÝRSTVÍ

VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

GEOMONITORING 
A DIAGNOSTIKA STAVEB

KONSTRUKCE 
A INŽENÝRSKÉ STAVBY

PŘES 50 LET ZKUŠENOSTÍ V OBORU

GEOLOGIE 
A GEOTECHNIKA

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

AUTORIZOVANÁ 
LABORATOŘ HLUKU

INŽENÝRSKÁ ČINNOST

www.pudis.cz



34

 
 

 

• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 

OD ROKU 1915 MĚNÍME 
TVÁŘ AUTOMOBILISMU

Delivering Excellence Through  
Innovation & Technology

V úterý 16. dubna 2019 proběhne v prostorách naší 
firmy DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
Začínáme ve 14:00 hodin a těšíme se na setkání s Vámi!
Registrujte se na ricardo_prague@teamio.eu

www.ricardo.jobs.cz
www.ricardo.com

Palác Karlín, Thámova 289/13, Praha 8

Motorsport, motocykly, osobní i užitkové automobily a další podobné 
obory... Naše motory, převodovky a elektronické systémy využívají  
ti největší hráči na trhu.

Ricardo patří více než 100 let k technologickým lídrům ve svém oboru. Přes 2900 konzultantů, vědců 
vývojářů či jiných inženýrů dennodenně pracuje na tom, abychom skrze inovace a technologie našim 
zákazníkům dodávali nejlepší výrobky a služby.  To, že jsou naše produkty a služby na špičkové úrovni, 
umožňují zejména naši zaměstnaci. Ti jsou základním kamenem našeho úspěchu. Staň se jedním  
z nich i ty!

Společnost Ricardo přispívá ke zvýšení zaměstnanosti žen v technických oborech, klade důraz na 
dodržování rovných příležitostí a podporuje zaměstnávání osob se zdravotním postižením.



36

 
 

 

• 

• 
• 



38

 
 

 

• 

• 



40

 
 

 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 

Hledáte práci, kde se budete moci realizovat? 
Přijďte mezi nás. Do DB Schenker.

Na nic si nehrajeme, 
ale hrajeme si
DB SchenDB Schenker je pro každého 
zaměstnance jedinečnou 
příležitostí k seberealizaci, 
profesnímu i osobnímu růstu. 
Každodenní spolupráce s kolegy, 
kteří jsou vynikajícími odborníky 
ve své práci, přináší mnoho 
přpříležitostí. Nejsme neosobní 
korporace, ale tým, který se 
vzájemně podporuje a radí si. 
Myslíme na zdraví našich 
zaměstnanců a počítáme do něj 
i zdravou soutěživost. Sport je 
pro nás radostí a šancí utužit 
vzvztahy, proto jsme rádi 
za každou sportovní akci, které 
se může náš tým zúčastnit. 
Snažíme se zapojit všechny 
pobočky a oddělení, včetně 
vedení.

Lhostejnost nám je cizí
Naše snaNaše snahy pomáhat ostatním zdaleka nezůstávají jenom v 
teoretické rovině a děláme to hned několika způsoby. Tam, 
kde je potřeba, s nadšením přidáme pomocnou ruku. 
Chráníme a zlepšujeme životní prostředí. Sázíme stromky, 
likvidujeme černé skládky. Samozřejmě se soustředíme i na 
pomoc lidem v těžké životní situaci, jako jsou třeba 
handicapovaní nebo děti bez domova. Expertní znalost 
logistilogistiky nám umožňuje pomoci způsobem, který je pro 
ostatní často nedosažitelný. Vkládáme know-how DB 
Schenker do služeb humanitárních projektů, které potřebují 
podporu v nejrůznějších druzích přepravy. 

Na zeměkouli existuje jen velmi málo míst,  kam nejsme schopní přepravit cokoliv, co klient 
potřebuje. Jsme jedna z největších logistických firem na celém světě. V České republice 
působíme už 27 let a čtvrt století našeho působení provází souvislý a především udržitelný 
růst. Rádi přijímáme výzvy, ale myslíme dlouhodobě a nenecháváme se znejistit přelétavými 
trendy. V naší práci nás nezastaví žádný živel – patříme k lídrům v námořní i letecké přepravě. 
Vynikáme díky naší husté pozemní přepravní síti, včetně té železniční.

Jsme ve světě doma
KKaždý den řešíme zakázky a komunikujeme s kolegy ze zahraničí na vzdálenosti mnoha 
tisíců kilometrů. Přestože neustále jednáme globálně, snažíme se vždy myslet lokálně. Jako 
zastoupení nadnárodní společnosti máme velkou dávku autonomie a důvěry, která je do nás 
vkládána. Proto se snažíme chovat podle těch nejvyšších etických a ekologických zásad. Plně 
si uvědomujeme, že jsme součástí místní komunity a sami o sobě jsme silný tým, který se 
skládá z dobře motivovaných a výkonných srdcařů. Do své práce dáváme maximum.

Více na:
https://www.dbschenker.com/cz-cs/kariera
https://www.proudly.cz/firmy/1442/db-schenker 



42

 
 

 

• 
• 

• 
• 

• 



44

 
 

 

• 

• 

• 



46

 
 
 

 

• 
• 
• 
• 

• 
• 

• 
• 

Pro absolventy: Nabízíme možnost práce na jedinečných projektech s moderními technologiemi v prostředí 
železnice. Vzhledem k velikosti organizace a celostátní působnosti můžeme nabídnout působení na velkém 
množství různorodých pracovních pozic, především v oborech souvisejících s elektrotechnikou, zabezpečovací 
technikou, stavebnictvím a řízením provozu. 

SŽDC svým zaměstnancům nabízí:
    Zázemí silné a stabilní organizace s možností kariérního růstu.
    Podporu osobnostního rozvoje formou dalšího vzdělávání.
    Pro perspektivní zaměstnance účast v projektu TOP 30, který slouží jako příprava pro manažerské pozice.
    Až 2 týdny dovolené navíc, jízdní výhody (i pro rodinné příslušníky), příspěvek na rekreaci, travování, kulturní 
   a sportovní akce a spoustu dalších zajímavých benefitů zaručených podnikovou kolektivní smlouvou.
      Množství vnitropodnikových akcí, vlastní sociální síť Tým SŽDC.

Studentům nabízíme pomoc s vypracováním bakalářských a diplomových prací, stáže, případně účast 
v dalších zajímavých projektech – více na  www.szdc.cz/studenti. 

Přetváříme železniční infrastrukturu v České republice na úroveň 21. století. 
Dlouhodobě jsme průkopníkem ve využívání moderní techniky, a to například 
při řízení vlakového provozu. V minulých letech se nám povedlo uskutečnit 
několik významných projektů, jako například:
• Výstavbu a postupné spuštění Centrálního dispečerského pracoviště Přerov  
 a Praha.
• Nové spojení pro vlaky z Moravy na pražské hlavní nádraží.
•• Dále jsme realizovali mnoho dalších projektů dotýkajících se modernizace   
 celé železniční sítě.

Slovo zaměstnance: „Během svého působení na SŽDC jsem získal spoustu 
zkušeností v oblasti investiční výstavby a díky projektu TOP 30 jsem měl 
možnost poznat nespočet zajímavých kolegů napříč různorodými obory naší 
činnosti. Všechny tyto získané zkušenosti a kontakty nyní mohu plně využít 
při správě a vývoji informačního systému na přípravu investičních projektů 
a předávat je tak dál.  Na práci v SŽDC mě především těší, že se mohu podílet 
nana přípravě zásadních projektů dopravní infrastruktury, a zároveň mohu vést 
vyvážený život a dostatečně se věnovat i své rodině.“

 Ing. Jan Stoklasa, 
odbor přípravy staveb



48

Ing. Tomáš Zítko
vedoucí střediska, absolvent VUT BRNO 
věk 35 let

„Člověk neuspěje, pokud bude dělat pouze to, 
co ho baví, ale pokud se naučí mít rád to, co dělá.“

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska, absolvent ČVUT
věk 44 let

„S námi můžete myslet ve velkém…!“

Ing. Veronika Kotková
projektantka, absolventka ČVUT
věk 29 let

„Díky práci v SUDOPu mám možnost se podílet 
na významných zakázkách v oblasti projektování 
železnic.“

Ing. Maroš Kandráč
projektant, absolvent univerzity v Žilině
věk 28 let

„Baví mě geometrie a železnice. Prostřednictvím 
toho, co mám rád, tvořím to, co je potřebné… “

Ing. Filip Kramoliš
projektant, absolvent ČVUT
student doktorandského studia
věk 25 let

„SUDOP mi dává příležitost dále se rozvíjet  
a zlepšovat své dovednosti.“

www.sudop.cz

Stipendijní program SUDOP PRAHA a.s.

Cílem našeho stipendijního programu je podpora studia 
na technických středních a vysokých školách. A proč 
to všechno? Samozřejmě proto, abychom tyto kvalitní 
a v oboru vzdělané absolventy mohli přivítat v řadách 
společnosti SUDOP PRAHA a.s.

Výhody pro stipendisty

» fi nanční jistota při studiu
» dlouhodobý kariérní růst
» placená odborná praxe formou dohod
» možnost dalšího zvyšování kvalifi kace
» jisté pracovní uplatnění po ukončení VŠ studia 
» nejmodernější počítačové a SW vybavení 
» jazykový rozvoj a možnost práce na zahraničních 

zakázkách

Benefi ty - spokojenost našich lidí 
na prvním místě

» 1 týden dovolené nad zákonný rámec
» sick days
» 5 dnů placeného volna pro tatínky nad rámec zákona 
» pružná pracovní doba
» možnost práce na home offi  ce
» stravenky v hodnotě 100 Kč
» letní, zimní sportovní dny a sportovní klub
» MultiSport karta
» příspěvek na bydlení pro mimopražské zaměstnance
» příspěvky na penzijní připojištění nebo zdravotní pojištění
» měsíční příplatky za odbornost zaměstnanců

Chcete se podílet na zajímavých projektech dopravních staveb u největší projekční fi rmy v ČR? 
Hledáme nové kolegy pro projektování v České republice a Německu. V případě zájmu kontak-
tujte Ing. Bukovskou na tel: +420 267 094 376 nebo e-mailem: veronika.bukovska@sudop.cz.

 
 
 

 

• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 



50

 
 

 

• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

Leader v oblasti zkoušení, 
ověřování a certifikaci železničních 
vozidel a jejich částí

H L E D Á  N O V É  
S P O L U P R A C O V N Í K Y  
N A  A D M I N I S T R A T I V N Ě
- O B C H O D N Í  
I  T E C H N I C K É  P O Z I C E

V případě Vašeho zájmu, nás neváhejte kontaktovat
na pohanovah@cdvuz.cz nebo na telefonu: +420 972 223 404

www.cdvuz.cz

118 VUZ inzerce CVUT kariera A4.qxp_Sestava 1  26.03.18  17:03  Stránka 1



KALENDÁŘ AKCÍ V ROCE 2019 
 

53

KALENDÁŘ AKCÍ V ROCE 2019 
 

 

 

52



KALENDÁŘ AKCÍ V ROCE 2019 
 

54

KALENDÁŘ AKCÍ V ROCE 2019 
 

55



56 57

 

   

 

  



KARIÉRNÍ DEN
FAKULTA DOPRAVNÍ

9. 4. 2019

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K


